
Решение № 25 от 17.03.2021г. О направлении в администрацию Выборгского района Санкт-

Петербурга предложения о рассмотрении вопроса отвода земельного участка  

  

Решение № 25 от 17.03.2021г. 

  

О направлении в администрацию Выборгского района Санкт-Петербурга предложения о рассмотрении 

вопроса отвода земельного участка, благоустройства и создания площадки для выгула животных в границах 

МО Светлановское в 2021 году. 

  

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», заслушав докладчика депутата Колесникова Е.Н., Муниципальный 

Совет 

  

РЕШИЛ: 

1. Направить в администрацию Выборгского района Санкт-Петербурга предложение о рассмотрении 

вопроса отвода земельного участка, благоустройства и создания площадки для выгула животных в 

границах МО Светлановское за счет средств бюджета Санкт-Петербурга в 2021 году. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального 

Совета МО Светлановское «События и размышления» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования Светлановское в сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования 

Я.В. Евстафьеву. 

  

Глава муниципального образования Я.В. Евстафьева 

  

 


